Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000030615

NOMBRE ASOCIACION CIVIL HOGAR FAMILIA CALLE AGUERO

NUMERO 625 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD VENADO TUERTO

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 196 06-04-1995

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2000 31/12/2000 03/03/2001
01/01/2001 31/12/2001 03/03/2002

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2002
01/01/2006
01/01/2007
01/01/2008
01/01/2009
01/01/2012
01/01/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27447310150
27431286063
27328092862
27285333313
20419753166
20175145177
20227046881

APELLIDO

LOGUZZO
AMAYA
HERRERA
VAZQUEZ
PALAIA
GAMBOA
ALVAREZ

31/12/2002
31/12/2006
31/12/2007
31/12/2008
31/12/2009
31/12/2012
31/12/2021

NOMBRE

PRISCILA AILEN
VICTORIA
NATALIA MAGALI
VALERIA JAQUELIN
ALEXIS NICOLAS
MARCELO
CRISTIAN

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO
VOCALTITULAR1

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/03/2003
03/03/2007
02/03/2008
03/03/2009
03/03/2010
03/03/2013
01/01/2022

FECHA INICIO EN EL

CARGO
16/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
16/07/2025
16/07/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20191304609 0SIO MARIA DE LA CRUZ VOCAL TITULAR 2 16/07/2025 12
27182927770 CASTRO VERONICA NOEMI VOCALTITULAR 3 16/07/2025 12
27409057980 REPETTO MARIA VICTORIA VOCAL SUPLENTE 1 16/07/2025 12
27226912318 MATKOVICH MARIELA VOCAL SUPLENTE 2 16/07/2025 12
23365764654 CABRERA LUCIA VOCAL SUPLENTE 3 16/07/2025 12
27258808946 PIERDONA MARIA GRACIELA REVISOR DE CUENTAS 16/07/2025 12
TITULAR
20203623616 MOLI JUAN JOSE REVISOR DE CUENTAS 16/07/2025 12
SUPLENTE

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

