

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000030615
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL HOGAR FAMILIA	CALLE	AGÜERO
NÚMERO	625	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	VENADO TUERTO
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	196	06-04-1995

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2000	31/12/2000	03/03/2001
01/01/2001	31/12/2001	03/03/2002

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2002	31/12/2002	03/03/2003
01/01/2006	31/12/2006	03/03/2007
01/01/2007	31/12/2007	02/03/2008
01/01/2008	31/12/2008	03/03/2009
01/01/2009	31/12/2009	03/03/2010
01/01/2012	31/12/2012	03/03/2013
01/01/2021	31/12/2021	01/01/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27447310150	LOGUZZO	PRISCILA AILEN	PRESIDENTE	16/07/2025	12
27431286063	AMAYA	VICTORIA	VICEPRESIDENTE	16/07/2025	12
27328092862	HERRERA	NATALIA MAGALI	SECRETARIO	16/07/2025	12
27285333313	VAZQUEZ	VALERIA JAQUELIN	PROSECRETARIO	16/07/2025	12
20419753166	PALAIA	ALEXIS NICOLAS	TESORERO	16/07/2025	12
20175145177	GAMBOA	MARCELO	PROTESORERO	16/07/2025	12
20227046881	ALVAREZ	CRISTIAN	VOCAL TITULAR 1	16/07/2025	12

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20191304609	OSIO	MARIA DE LA CRUZ	VOCAL TITULAR 2	16/07/2025	12
27182927770	CASTRO	VERONICA NOEMI	VOCAL TITULAR 3	16/07/2025	12
27409057980	REPETTO	MARIA VICTORIA	VOCAL SUPLENTE 1	16/07/2025	12
27226912318	MATKOVICH	MARIELA	VOCAL SUPLENTE 2	16/07/2025	12
23365764654	CABRERA	LUCIA	VOCAL SUPLENTE 3	16/07/2025	12
27258808946	PIERDONA	MARIA GRACIELA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	16/07/2025	12
20203623616	MOLI	JUAN JOSE	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	16/07/2025	12